
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10  Praha 10 

IČ:    00164801 

 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele: Ing. Jana Vodičková, ředitelka odboru informatiky  

 

Název veřejné zakázky: „Poskytování datových a hlasových komunikačních služeb 

pro potřeby resortu MŽP po dobu 3 let“ 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky uveřejněné ve 

Věstníku veřejných zakázek pod ev. číslem  VZ 491979. 

 

Zadavatel učinil vzhledem k delší lhůtě od „znovu vyhlášení“ veřejné zakázky nezbytné 

úpravy v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, kdy aktuální verze kompletní zadávací 

dokumentace je přílohou této dodatečné informace. Tímto zadavatel uchazeče žádá, aby 

jako podklad pro zpracování své nabídky použili tuto aktuální verzi zadávacích podmínek. 

 

1. Změny v zadávací dokumentaci: 

 - úpravy parametrů v odstavcích 2.2.x dle bodu 2 (níže) 

 - odst. 2.4 změna předpokládané hodnoty vzhledem k redukci služeb 

 - odst. 8.1 změna hodnot pro doložení kvalifikačních předpokladů 

 

2. Změny v přílohách č. 2: 

 - část 1:  zrušení linek AOPK z důvodu přechodu na novou technologii VoIP 

   přidání linek ČGS 

   aktualizace lokalit 

- část 2: zrušení linek AOPK z důvodu přechodu na novou technologii VoIP 

   přidání linek ČGS 

   aktualizace lokalit 

 - část 3: zrušení linky AOPK z důvodu přechodu na novou technologii VoIP 

   přidání linek ČGS 

 - část 4: aktualizace lokalit 

   změna parametrů přenosových rychlostí 



 2 

   požadavek na QoS 

 - část 5: změna parametrů přenosových rychlostí 

 - část 6: změna parametrů přenosových rychlostí 

   změna parametrů SLA 

 - část 7: změna parametrů přenosových rychlostí 

 - část 8: beze změn 

 - část 9: beze změn 

 - část 10: přidání linek ČGS 

 

3. Změny v příloze č. 3 

- odst. 1 písm. iv) úprava formy smluv na jednotlivé části veřejné zakázky  

- odst. 20:   změna hodnoty SLA 

 - odst. 33:   doplněno s ohledem na změnu v příloze č. 10 

 

4. Změny v příloze č. 9 

 přepočten přehled provolaných minut vzhledem k redukci hlasových služeb 

 

5. Změny v příloze č. 10 

 - v tabulkách provedeny aktualizace lokalit 

 - aktualizace a přepočet provolaných minut 

- u částí 1, 2, 3 a 9 přidány měsíční paušální poplatky a upraven výpočet celkové 

ceny 

 

6. Zadavatel s ohledem na učiněné změny zároveň prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek o celou původní délku této lhůty, tj. následovně:  

 

Původní znění: 

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 26. 8. 2014 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 26. 8. 2014 v 10:00 hodin. 

 

Nové znění: 

Lhůta pro podání nabídek: končí dne 27. 8. 2014 v 10:00 hodin. 

Otevírání obálek s nabídkami Uchazečů proběhne dne 27. 8. 2014 v 10:00 hodin. 

 

V Praze dne 10. července 2014         


		2014-07-10T13:49:53+0100




